
 
 

 
 
 

 

 

 

Hoito-ohjeet 
 

Juuri asennettu mikrosementti 

 
Mikrosementti pinta on herkkä naarmuuntumiselle, likaantumiselle ja vaurioitumiselle 
ensimmäisen kk aikana.   
4 viikon kuluttua mikrosementti on saavuttanut lopullisen kovuuden ja kemikaalin 
kestävyyden. 
Mikrosementtimme vaatii noin 4 viikkoa saavuttaakseen täyden lujuuden huoneenlämmössä 
ja kosteudessa (20 °C ja 
40–60 % suhteellista kosteutta). 

 

Ensimmäisen viikon aikana 

 
Pidä tilan lämpötila, johon mikrosementti on asennettu, välillä 15 ° C - 25 ° C. 
Vältä liikkumista tilassa, johon mikrosementtiasennus on tehty. 
Vältä vuotoja ja ylimääräistä ilmankosteutta tänä aikana. 
Älä pese, puhdista, käytä vettä pinnoilla. 
Älä suojaa pintaa pahvilla tai paperilla ensimmäisten 7 päivän aikana. 

 

Ensimmäisen viikon jälkeen 

 
Maalaustöiden, putkitöiden ja muun asennustyön aikana suojaa kaksinkertaisella 
aaltopahvilla tms . Vältä työkalujen putoamista mikrosementtipinnoille. 
Puhdista vain vedellä ja ilman hankaavia siivousvälineitä, Älä käytä pesuaineita. Siivouksessa 
vältä veden lätäköitymistä. 
Vältä maaliroiskeita ja liimatahroja, koska ne voivat vahingoittaa polyuretaanilakkaa. 

 

 

 



 
 

 
 
 

 

 

Hoito ensimmäisen kuukauden jälkeen 

 
 
Vältä kosketusta voimakkaiden liuottimien, tärpätin, suolahapon, hiusvärien tai muiden 
orgaanisten tai epäorgaanisten aineiden happoja. 
Jos lattioiden käytöstä aiheutuu tummumista ajan myötä, suorita seuraava puhdistus: 
puhdista kalkinpoistoaineella tai rasvanpoistoaineella. Voit palauttaa kiillon joko 
akryylivahalla tai uudelleen lakkauksella 1tai 2kerrosta polyuretaanilakkaa. 
  
Vältä altistamasta lattiaa voimakkaalle lämmölle pysyvästi.  
Jos kyseessä on keittiön taso, älä aseta kuumia kattiloita ja pannuja mikrosementin päälle.  
Käytä siivouksessa ainoastaan PH-arvoltaan neutraaleja puhdistusaineita. Älä käytä 
hankaavia puhdistusvälineitä, kuten metallisia tai kovia harjoja, hiekkapaperia, hiomalevyjä, 
kova sieni jne. 
Älä käytä maaliliuottimia mikrosementtipinnoilla. 
 

 

 

 

 

 
 


